

PROTOKÓŁ
z posiedzenia Prezydium Rady Rodziców
przy Szkole Podstawowej Nr 5 z Oddziałami Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego
w Chorzowie z dnia 13. grudnia 2023 r.

Dnia 13 grudnia 2023 r. o godz. 18:00 odbyło się posiedzenie Prezydium Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 5 w Chorzowie.

Obecni na posiedzeniu wg listy obecności.

Posiedzenie rozpoczął przewodniczący Ireneusz Bąk i oddał głos dyrektorowi Wojciechowi Niezgodzie, który poinformował o tym, że Rada Pedagogiczna krytycznie odniosła się do zmian w sposobie przyznawania dofinansowania przez Radę Rodziców. Prezydium Rady Rodziców uchwaliło zmianę w procedurze przyznawania dofinansowania polegającą na całkowitej cyfryzacji tego procesu – elektronicznie wysyłane wnioski, odpowiedzi na wnioski oraz przekazywanie środków – na konto bankowe wskazane we wniosku. Niektórzy nauczyciele nie wyrazili aprobaty dla tych zmian, niechęć wzbudziła w szczególności konieczność podawania numeru konta. Dyrektor poinformował o tym, że poddał te zmiany pod głosowanie i Rada Pedagogiczna zagłosowała w większości przeciw tym zmianom.

Pojawiła się więc konieczność wypracowania kompromisu. W dyskusji ustalono dwie dopuszczalne możliwości – pierwsza to opłacanie wnioskowanych kwot bezpośrednio z konta Rady Rodziców a druga to przelewanie środków na konto szkoły która następnie przekaze je wnioskodawcy.

Temat zostanie ostatecznie omówiony na styczniowym posiedzeniu.

Dyrektor poinformował również, iż zapowiadany w grudniu maraton filmowy ostatecznie nie odbył się, głównie z powodu braku chętnych nauczycieli do opieki nad młodzieżą. Impreza ma odbyć się w II semestrze. Rada Rodziców zasugerowała lepszą komunikację o wydarzeniu oraz skonsultowanie z młodzieżą repertuaru filmowego.

Podczas dyskusji padła propozycja by na przyszłość rodzice składki za ubezpieczenie dzieci płacili bezpośrednio firmie ubezpieczeniowej, a nie skarbnikowi klasowemu – do rozważenia.

Dyrektor poinformował również o spotkaniu przedstawicieli rodziców z nauczycielem informatyki Panią Grażyną Grymel-Wieczorek. Rodzice przedstawili na spotkaniu uwagi dotyczące zajęć informatyki – m.in. zbyt duży nacisk na teorię i mało zajęć praktycznych.

Prezydium Rady Rodziców podjęło decyzje o odrzuceniu wniosków o dofinansowanie złożonych przez Panią Barbarę Stępniewską i Magdalenę Małek – wnioski zostaną ponownie rozpatrzone po ustaleniu ostatecznego kształtu procedury przyznawania dofinansowania.

Prezydium Rady Rodziców podjęło jednogłośnie Uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictw związanych z prowadzeniem konta bankowego na potrzeby Rady Rodziców Magdalenie Piecuch-Rydzek, Agnieszce Bugaj-Nawrockiej, Krzysztofowi Zajączowi i Ireneuszowi Bąkowi.

Na tym posiedzenie zakończono.

Sekretarz


Anna Gawliczek

Przewodniczący Rady Rodziców


Ireneusz Bąk
RADA RODZICÓW